
Unia Europejska „f.j „sk t4L*t:
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi”
Operacja wspólflnansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu li Pomocy Technicznej

Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”

Odwiedź portal KSOW - www.ksow.pl
Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich

Koszalin, 24.07.2020 r.

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY zamówienia pod nazwą
Realizacja materiałów informacyjno — promocyjnych na potrzeby projektu

pn. „NOWOCZESNE I ATRAKCYJNE KOŁA GOSPODYŃ WIEJSKICH”.

Realizacja umowy i finansowanie w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskiet,
Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020- Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi”, Operacja współfinasowana ze środków Unii
Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej Krajowa Sieć Obszarów
Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”, Plan
operacyjny na lata 2020-2021. Umowa nr WPROW-Fy/4/2020 z dnia 19.06.2020 r.

Zamawiający na zapytanie cenowe realizacji usługi z dnia 10.07.2020 r. otrzymał
4 ważne oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem:

j1p Data wpływu oferty Firma „ Cena brutto
RIP Promocje Reklama i Poligrafia,1 10.07.2020 1 304,64Koszalin

2
- 16.07.2020 Drukarnia 13, Chorzów 848,70

Szarek Wydawnictwo Reklama,3 22.07.2020 890,00Słupsk
Centrum Szkolenia i Promocji4 22.07.2020 780,00PRESTIGE, Słupsk

Powiat Koszaliński informuje o wyborze następującego Wykonawcy: Centrum
Szkolenia i Promocji „PRESTIGE” Patrycja Nowakowska-Szarek, Karżcino 25B,
76-200 Słupsk, NIP: 839-281-36-OO. Wybrany Wykonawca złożył najkorzystniejszą
ofertę cenową w odpowiedzi na zapytanie cenowe spośród wszystkich ofert, które
spełniały wszystkie kryteria wyboru, opiewającą na kwotę 780,00 zł (słownie:
siedemset osiemdziesiąt złotych 00/100.) za całość przedmiotu zamówienia.
Z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana umowa.

Pozostałym Oferentom dziękujemy za udział rowadzonym postępowaniu.

WICEST.\ tr)STA

Tornaszie1

s -r TA

Agnieszka Kuleszo

Biuro Projektu
Starostwo Powiatowe w Koszalinie Tel. 947140175 fax. 947140131
ul. Ractawicka 13, 75-620 Koszalin agnieszka.kulesza@powiat.koszalin.pl


